
ZARZĄDZENIE NR 92.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 92.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 420 538,00 9 830,00 430 368,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 739,00 9 830,00 111 569,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

101 719,00 9 830,00 111 549,00 

852   Pomoc społeczna 662 387,00 29 879,00 692 266,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
58 173,00 19 730,00 77 903,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 173,00 19 730,00 77 903,00 

 85216  Zasiłki stałe 267 000,00 10 200,00 277 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
267 000,00 10 200,00 277 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 680,00 -51,00 97 629,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
97 680,00 -51,00 97 629,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 78 126,00 50 000,00 128 126,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 126,00 50 000,00 128 126,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
76 626,00 50 000,00 126 626,00 

855   Rodzina 20 215 063,00 41 242,00 20 256 305,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 175 000,00 36 514,00 5 211 514,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 067 000,00 36 514,00 5 103 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 859,00 4 728,00 29 587,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 859,00 4 728,00 29 587,00 

Razem: 63 120 932,70 130 951,00 63 251 883,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 92.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 535 918,48 9 830,00 5 545 748,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 719,00 9 830,00 111 549,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 080,00 9 080,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 117 700,48 0,00 5 117 700,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 819,00 -2 500,00 31 319,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

851   Ochrona zdrowia 197 200,00 0,00 197 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 200,00 2 000,00 133 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 4 850,00 -4 350,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 425,00 5 350,00 26 775,00 

 85195  Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 957,00 4 957,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -957,00 6 543,00 

852   Pomoc społeczna 2 023 451,00 29 879,00 2 053 330,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
88 173,00 19 730,00 107 903,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 173,00 19 730,00 107 903,00 

 85216  Zasiłki stałe 267 000,00 10 200,00 277 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 267 000,00 10 200,00 277 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 001 662,00 -51,00 1 001 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 955,00 -51,00 677 904,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 382,00 5 500,00 31 882,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 473,00 500,00 1 973,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 030,00 -4 000,00 30,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 326,00 50 000,00 168 326,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 326,00 50 000,00 168 326,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 114 626,00 49 000,00 163 626,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

855   Rodzina 20 459 563,00 41 242,00 20 500 805,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 173 500,00 36 514,00 5 210 014,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 702 790,00 -30 000,00 4 672 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 000,00 66 514,00 303 514,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

24 859,00 4 728,00 29 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 859,00 4 728,00 29 587,00 

926   Kultura fizyczna 171 700,00 0,00 171 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 700,00 0,00 43 700,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 1 600,00 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 -1 600,00 15 600,00 

Razem: 68 293 000,00 130 951,00 68 423 951,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 92.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 040,00 9 830,00 126 870,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 719,00 9 830,00 111 549,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

101 719,00 9 830,00 111 549,00 

855   Rodzina 20 088 943,00 41 242,00 20 130 185,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 067 000,00 36 514,00 5 103 514,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 067 000,00 36 514,00 5 103 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 859,00 4 728,00 29 587,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 859,00 4 728,00 29 587,00 

Razem: 20 500 568,92 51 072,00 20 551 640,92 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 040,00 9 830,00 126 870,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 719,00 9 830,00 111 549,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 080,00 9 080,00 

855   Rodzina 20 088 943,00 41 242,00 20 130 185,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 067 000,00 36 514,00 5 103 514,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 702 790,00 -30 000,00 4 672 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 66 514,00 296 514,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 000,00 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 859,00 4 728,00 29 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 859,00 4 728,00 29 587,00 

Razem: 20 500 568,92 51 072,00 20 551 640,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEBE4D-FCF6-4FC9-8482-BA79AE3094E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

